PREFEITURA DE

PREGÃO E I CO Ne 2022.10.L8.02-ssP

A pREGOEIRA da prefeitura Municipal de CAUCAIA, no uso de suas atribuições legais e

tendo como aceitáveis as Propostas de Preços (Finais) dos licitantes vencedores e tendo

os mesmos atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de

Licitação na modalidade pREGÃo ELETRÔNICO Ne 2022.10.L8.02-SSP, tudo conforme

especificações contidas nos anexos do Edital, atas de sessão e julgamento e demais

documentos acostados aos autos, ADJUDICAR o objeto do presente processo

administrativo de licitação ao respectivo vencedor,para que produza os efeitos legais e

jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10'520/02, a

sa ber:

cAUCAIA/C8,27 DE DEZEMBRO DE2022.

Ltl
!
ù

lt
R u

)'t
rcü

oBJETo: REGtsrRo DE pREços vtsANDo FUTURAS E EVENTUAIS AQulslçÕrs or

EQUIPAMENTOS DE PROTEçÃO INDIVIDUAL - EPI,S, PARA ATENDER AS NECESSIDADES

DA sEcRETARtA MUNtctpAL DE SEGURANÇA PÚBLlcA Do MUN|cíPlo DE CAUCAIA/cl.,

CONFORME PROJETO gÁSICO/TENMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL'

%^WrK^ffikâ''-,'t'-
PREGOEIRA

Rua Coronel Correia ne 1073, Parque Soledade

Caucaia/CE - CEP: 61603-005

TERMO DE ADJUDICAçÃO

Rs 6.949,9034.777.2s510001-875 LUMEN SUPRIMENTAL EIRELI

1,.476,4034.777 .255/0001-87LUMEN SUPRIMENTAL EIRELI7

ITEM/LOTE VENCEDOR CNPJ VALORTOTAL

,r&p;PREFEITURA DE

ANEXo r Ao rERMo DE ADJUDlcnçÃo REFERENTE Ao
pRreÄo rtrnôrrr lco Ne 2022. L0.18.02-ssP

VENCEDORES: LUMEN SUPRIMENTAL EIRELI, CNPJ N9 34J77.255/OOO1'-87

!
ùuJ

r)".,t |ì u b

'l
't,. I

cl ÿ

Rs 6.949,90
10 BEL R5 694,99Unid5

SOMBREIRO GUARDA-SOL PRAIA: Especificaçöes

ABERIO: Altura - 2,45 mts Diâmetro - 3,00 mts (aprox.)

Peso - 7 kg Material: Estrutura em madeira, abertura em

Bangu Diâmetro do cabo - 3 cm Especificações FECHADO:

Altura - 1,65 mts Largura - 0,15 cm Profundidade - 0,15

cmPeso-7k9.

R$ 73,82 R5 7.476,4020 DOLFINUnid7

CADEIRA MODELO POLTRONA: cadeira em polipropileno

com selo do inmetro, capacidade, 120kg medidas,

55c altura 79 cmndidade: 56cm la
Rs 8.426,30VALOR

ESPECIFI UNID. QUANT, MARC,A V. UNIT V.TOTALITEM

Rua Coronel Correia ne 1073, Parque Soledade

Caucaia/CE - CEP: 61603-005.,*

PREFEITURA DE

ANEXO ll AO TERMO DE ADJUDICAçÃO REFERENTE AO

PREGÄO ELETRÔNICO NS 2022,10.18.02-SSP

*.sï3,
!
ù

ljl

UR

i,

,J
À'b

I

VENCEDORES: LUMEN SUPRIMENTAL EIRELI, CNPJ N9 34.777.255/OOO1.-87

Sco.p-ogonb,
ÀÍNrS t l',r{rO L)A fi:(:l)Nor¡lA

\(rÿ\o. du (;'Ýrrrìo
I

lUl,n 0¡ f:o,.tiltr:ì do (ìqverno trcllrill

:rAf'. Àñil'i!'k' ProJr{llo
Vo rJt t"¡., ¡úlrr d': lr¡Ui rú

u¿¡
^

r,r orl,: L illlrlrìÂ n ¡ll^

Ì!r,!rl lro r¡ ý(or,o^rr^
1..'r¡¡ rlrr tXrn,nr.dr 201.'

r) Pr¿oåorc6ncorrénË¡0 Ëlötriinicr

,^

w
PREæIruRÀ iIUHIC¡ÞAL OE C¡UCåIA

Têrno dc
^dJudlcrf¡o

do Pr.g¡o
r¡o 0r[0],'er:¿ (9RP)

vcncÊccra, 03 r!3Þ!(t'!o¡ i!anr, confordc 'ñdrcldo
no eil!dÞ Rêau iådo da ad¡{C':àl¡o.

lroBs: ¡rGrs com rucuEot þ.¡o .djudi¡ðdot Þ.t!
^utoidådè

@ñpd.ô!! a conttldo no t.rno d! iul9.ñênlo'

Rua Coronel Correia ne 1073, Parque Soledade

Caucaia/CE - CEP: 61603-005